
— Mnoho anrlických mlýna Pro stůlTRŽNÍ ZPRÁVY
zkoušelo mlít Žitnou mouku ale

8 malým výsledkem neboť Žádná

se nevvrovoá mouce žitné mleté

ij ZE SOUTH OMAIIY II

#r
fc3Il8tr Ilcilrník ulolio

Ti kdož dovedou oceniti výborný stolní nápoj
--um 1 lin ~x unnrn rn" lahvové Pivood českých mlynářů jako dělají v

Praze ve Wilber v Uarfison v
chasa" Nclirajo Dramatický Jest lehké perlící se Hzné jsko jest idravé jest I

thaca a v Abie Kteroukoliv z

Odbor Tél led Sokol dno chutné Vyrobeno jesi s nejiepsmo cnmcíc
uxMn xi m ifttt— nKníí1 v něm ani iediné přisá18 březnu v Národní Síni

— Stavba nákladního nádraží

těchto mouk vždy dobtsncte čer-

stvou u Horáčka na Q ulici za

Ji 15 pytel a ručí vám že t ní

uděláte dobrý chléb a jestli nc

tak beze všeho vám vezme mouku

" — " -nu jCWilIVUV

dy jež by byla Škodlivá neb nezdravá Není to laciné

pivo v nižádném smyslu ale jest to jedno 1 nejlepšícli

a ti kteříž je jednou okusili stali ie řádnými našimiU P dráhy rychle pokračuje a

zákazníkyzpět Cukru ai liber za Jioo
kootraktoři zamýšlí býti ni ho-

tovi béhem měsíce pakli panující
míroé počasí dodrží Osobní ná 1 gal can svrobu za 25c dobré Dodává se v bednách a sice v unvicn kviw--

SrtřAiórh Ohlerlnelta al U avéhO Obcťjd
draží rovněž je skoro úplně doho

nika aneb telcíonem— Tel Omaha 154a) So Omaha 8vejce za íac tucet čtntvé máilo

slané za 32c lib desákovou skle

nici Ublkových povidel za 5c
toveno až na některé vnitřní prá
ce a zařízení JETTER BHEW1N0 C0„ n a laliTOjI It-o-

ní

PiTO

SOUTirOMAHA NKH
— Krajan J J Malý zastupuje 1 v

sladké ortoge po ic jeden mýdlo
všech druhů 2 kusy za 5c nejlep-Š- í

mák za 10c lib suché Švestky
za 5c lib Není možno vŠechoy

ceny zde uvádět ale každý sám

tli spolehlivé pojišťující společ-

nosti Nechte se pojistiti proti
ohni než bude po:dě Náhoda
nečeká 42tí on CoL I Fřiofc

— lan Hybín známý český sa
nejlépe se přesvědčí že u iloráCka

na Q ul nakupovat je každého

vlastní prospěch xlooík z Albright měl minulého

čtvrtku předběžné přelíčení před CVtl ccobcbodnícl t íraportéřlTl
o— Tuto sobotu dne nbřezns

LIHOV1JN ta JUJLJS-JZjJTL- LJodbývána bude schůze českého respolkovým komisařem Anderso

nem kdež zodpovídal se z překu

pování spolkového majetku od publikáoského klubu v sint ímoku-lov- ě

na 20 a O ul Na programu NáMtuptl firmy 1 U Klmht Mr rrkk 1'rWi
m k

- — m '
důležité otázky předvolební Účast

t#wt máš

Chicago 12 března

Na trh pšeoifnf hned na počát-

ku působily úspěšně vyfetí ceoy

pšenice v Liverpoolu jakož i

značaě zmenšená světová doprava
a objeveni se rzi mioutý týden
Též í trh kukuřičoý byl čilý ná-

sledkem dobré poptávky

Ceny byly následující:
Jarka nová č a 76-- 79 U- -

3 73-- 79

Pšenice červ nová č a 78—

%olA £3 nová 79-- 80

Tvrdá pšenice nová Ča 77—79

t 3 73—77- -

Koma bílá £ a 41 čfs a 11

Ovei ča bílý 31— 3t#— Ji?í
č 3 bílý 29—31 č a mích 39

Žito skleslo též v ceně a trh byl

mdlý Čís a 60

Ječmen fřidražil a druhy
ke sladotáol plinágely 46—50

ke krmeni 37— 37Kč
Jetelové semeno nabízeno za

1350
Trh na dobytek hovězí byl pev-

ný jiné druhy prodávány o 5c

levněji Při značném dovozu do

bytka vepřového klesly ceoy o 5c

až ioc
Průměrné ceny byly následující:

P(nUi imjlepll totl S3WKa840

Hubu( ai k proitřodulm 12 40&I36

Volt k krmoi I265l70

ft4?y JB5ÍMM

Jlolr SKWJO
Telat S"©776
ťrMtU tííká BJlaplí M

ťraaU Ubká rybraná Ifl 16a25
PraaaU brub $5 )a ti
Otc btko4 ti k vybrtom 4íf®5M

UhlIaU S57'alW

Omaha ta března

Trh pšeničný po delší době

opět osvěžil což dlužno přičfsti

lepším cenám v trzích zahranič-nýc- h

menší světové dopravě a ko-

nečně čilejší poptávce Trh kuku-

řičný byt na počátku pevný avšak

brzy se stal mdlým

Prftmšraéceny byly následující:
P5eni:s č 3 tvrdá nová 70—

73 Yi čís 3 tvrdá 67-- 70 5

4 tvrdá 62-- 67 Čís a jirka 71 -

Korná čís 3 Žlutá 36 číslo 3

bílá 37#-3- 7# č 3 mích 36

vojáků z Fort Crook Pan Kybln

koupil min měsíce šest revolverů

od vojínů nemaje ovšem tušení
že něco podobného mohlo by jej

Tel 514=— 1001 Farritti uiuinanatxo neivetsi lest zauoucoa

— D1VADL0I Divadelní spo-tčno-
st

Perry Odell Deem vystoupřivésti do konfliktu se zákonem

Odkázán byl pod zárukou Ijoo k
pila min nedělí v divadle Sinku- -

velkoporotě Revolvery byly vrá

ceny náčelníku Driggsovi Dobrá
lově po několikadenní přestávce a

hrála ořed vyprodaným domem

výstraha pro všechny jimž něco TáŽ spoleČoostsestávajlcí z deseti

pododoého také mohlo by se při dobrých a vyškolených herců se-hrai- e

opět příští sobotu a nedělí

CACKLEY BROS
výhradní majitelé Západal dodavatelé

jaCKdlUV II 1 liro l twr prnoM(rll virirlal lore ln Itepsola

Bamožítných kořalek ůívu mihmidt vín a f&hmk

SDlptio-Salln- e a Regent mincrálnicb rod Excclsíor Wm Mo

Til "jUIILENA" Jediná americké přírodní kutarlckó vody

CACKLEY BROS chffiílíiVUttS Oraahí Neb

hoditi

dne 17 a 18 března večer řadu

komických výstupů ie zpěvy a
— Krajan J J Malý

veškeré notářské práce
a levně 43tí tanci dle vaudevílního pořádku

Ku konci íllustrované zpěvy a

pohyblivé obrazy Vše nové

Vstupné: Přední místa 15 centu

ostatní ioc
— Dovolujeme si upozornit vše

chny naše příznivce ie přešlého- -

Riloy Brothers Covalí jsme úřadovnu našeho dřevař-

ského a uhelného obchodu na

VELKOOBCHODNÍCIvťchodní stranu 34 ulice mezi

N a O ul do naší vlastní budovy
a budeme moci každému lépe po-

sloužit jelikož budeme míti vžd)

— Primářky tedy bychom měli

již šťastně s krku a opravdový
volební boj mezi kandidáty obou

stran započíná Šťastni kandi-

dáti kteří oomínacl poctěni byli

připravují se a zkoušejí kde nej-tužš- í

zápas bude veden Repu-

blikánský lístek jest následující:
Za mayora W P Apkins obdržel

1094 hlasů pokladník E L
Howe 1118 za klerka G

670 za městského
11 C Murphy 533 ta

xovní komisař J A Hall 438 Za

radní: 1 1 wardy Swan Larson
z 2 wardy Frank Dvořák r 3

Mike Smítb ze 4 Wm McCraith

z 5 T J Cooley ze 6 R C

Walker do školní rady Ge3

Housman Ve 2 wardě I d? zá

pas veden byl mezi třemi krajany
vyšel vítězně pan Frank Dvo-

řák se 761 hlasy p T W Lisec
obdržel 373 hlasy a p Jos Bláha

část našeho zboží zde na skladě Likéry adoutníky
Old MIHtary Itye — Diamond 11 Itye

N l Archer Hourbon

1118 Farnam Ht OMAUA

Navštivte nás S úctou
Crosby-Kopietz-Ca- sey Co

tl Tel 614

— Žactvo naší České SvcbOves č 2 mích 27—28 Č

Školy chystá sc čile ku sehrání

dětského divadla na neděli dne

3 bílý 28 Č4 bílý 27

Žito £ a 54 č 3

Trh na pěkný dobytek bovězl #4
1 dubna v Nir Síni Pan učitel

začal mdle ježto nakupovači pro je s výkony svých svěřenců při
zkouškách spokojen a malí ochot

Krajané kteří do města buď za koupi neb jakoukoliv jinou zá-

ležitostí zavítáte neopomeňte navštívit starého známéhonakládárny snažili se suacui ceny
níci se tuží jen což aby příznivce

Školy při vystoupení svém mile

J Mi FIXU 22 U S Saloonpřekvapili

dolu což se jim též Částečné po-

dařilo I trh na dobytek vepřo-

vý ač dovoz byl slabý byl po-

zvolný a ceny o 2 jc nižší

Ceny byly následující:

159 Na demokratickém lístku

jmenován jest z a wardy krajan
Jos G Vosácek obdržev 470

— čerstvou erocerii chutné

pečivo ovoce všeho druhu hojný
Volí kn5 ftt oojleptt 8 6618-4-

hlasů Celkem vržeio bylo při

předvolbách těchto kol 3000 bl- - výběr cukrovinek psací a Školní
v č 1520 Doder® vil

Jest to v samém středu města půl bloku od pošty
a u

potřeby za nejlevnějšl tržní ceny
Krivjr iw4w
Jť!c-- 80046)
Yoll k krmeni B25a4M - Nezapomeňte přijít dostanete vždy u J J Malýho Cřská společnost stale pohromadě 7—5PruitU nelkoSí 10a- - 2H dne 18 března do Národní 34 aQul 44"
PraaaU eroitMoi 6C7H®I0

Siné poslechnout "MistraPraaate hroba tíiki 07)4
Horno Furniture Co

0e nellauii 6500560 lsedrnika a jeho ciiasur
JaliBuU 94®5 SOV-S07-50- Q S 3'th "li — Pro
Bramborr iioTé M- -6 bo8l ABSTRAKTYdáváme veškerý cábytek o 20 pro— V minulém zasedání městské

rady povolen byl plat soudcům aVf !e aarírtT J3 ut
Mialo mialárn

íl-íl- tfc Ib Loan & Buildingcent levněji než v Omaze a to za

Mí In farm mlleull 18— 1C klerkom kteříž sloužili při před hotové nebo na výhodné relátky — VYHOTOVUJI -
voloách Každý z nich pracoval Přesvědčte sel ti

--Aasoclatlon
v Bee Uuilding

21 rok stará t neJaUrll vo mftitfl

ílol

20 hodin a obdržel Iq 00 Cel

13

tle
ftc

15

Mialo faraa Ipaťié a! dobr

Ulupte

Kaetioy
Kohouti

Krocani S M Sadlorkové vydání s tím spojené oboá

šelo Í540 Pravá česká "viržlnka"
— V sobotu dne 31 března po vyrábí jedině

Český doutoikář

půjčky na měsíční splátky a při-

pisuje k dobru dividendy polletní

při 6 procentech ročně na uspoře-

né obnosy

t7lb and Farnam ťattron Illkřádá spolek česko-moravskýc- h se

ster "Tabita"' zábavný večírek
Svízele z chladna:

FR LAITNER"estrý program jest připraven m m SsUluiter Ujeiagik

Houth tmtiká dřmlovna v číle 8!W Z[ttlt inft utohotollitu Tl 1389Na místě budou podáváoy zákul

ky Vstupné osoba 23c! děli 10c tevul m122 Kv tO ni Novtlt Omaha

Mauufacturer ofVečírek odbývá se v betlémské
The only Old Couotry Virgioia IflIllOH lllllflť'

smoke
kapli ai U uí

— Již tuto neděli do ilbřet
na sehrána bude roiroaroi vese

tclira "Mistr DeJrotk a jeho cha Český:: kovář
KODTSKYDL JAN W

sa" v Nirodoitloi tu at a U ul

rheunmtism tuK-st- i CivS v Ifiíi

mdlá

Dra Richtra

Anchor Pain Exceller

ni 114 i jfliol 1 krutni jwvčsf rá-Sih- m

jt u h tíJřUiÝ' li

eár4l ítiivuváno tfitU

Bt luči-toia- 4 tlMi4i lUř
S)f Klekl Ahf fl I #

U ft ň I ! i tUvk
ffcMaiaitaiaa ) " ' ??

r 1 1 i--

A I A l'4thU Ur lí i '

k F AI Richter & Co

Dlouho uí nemilí krajané nili
příležitost poilechooutl si pravé

PHVNÍ TftíUV

řeznický n obchod
„vlaalul 1

FltANK KUNCL
(i a Plcrco Ul

Vidy jsa črritvá sbořl Pocti
vl obsluha a dot rá válu ~Uif
niřiké %ýtoťky sptciatils tj

Hřžl)Oll molao til oltjtdoatt
Ulilootm Zavolrjtt Ul jjoi

dobré české divadlo a proto dou

Ume li tud Nir Slfl osbita '''lalaliBBSI

řeský Wkar

nil Crinl Union Tti Storc

fttl A N Htfteli

V SOUTH OMAHA NKh

CřtJttl třtiny O l U 1 ti ] (lup
tu i A t a fctkt iMtp

tKl 1 in I t4 ti' ř

Ochotnici věnovali nacvičeni kuta
viicnou plit mfilcms s lěliti

v í 190J Jiltl 13 ulice ¥ Omaie

kiBÍ i J'tlN lavtii vUťtlUV
1 f4 t oUi( 'álky atajtvltedy na příjemný večer Kus pro

tkla jot itioohými čltly spéva j
mi 2čiUk v H hod vtčrr kuttt I !{ Ui'ta]iitt m rul Ht

TfUtoQ v iřadovul a i obydlí 141


